
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА

                                      ІХ СЕСІЯ   VII  СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ  № 1759

16.12.2019 м. Хуст

Про затвердження Програми охорони 
навколишнього природного середовища 
в м. Хуст на 2020-2022 роки 

Керуючись 26 Закону «Про місцеве самоврядування в Україні», у звя’зку
з формуванням бюджету на 2020 рік, сесія Хустської міської ради

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Програму охорони навколишнього природного середовища в
м. Хуста на 2020-2022 роки, з додатком, що додається.
3.   Контроль   за   виконанням   даного   рішення   покласти   на   постійну

депутатську   комісію   з   питань   соціально-економічного   розвитку   міста,
планування   бюджету   та   фінансів   та   першого   заступника   міського   голови
Фетько І.М., заступника міського голови Щербан Р.І. та начальника управління
житлово-комунального  господарства Бойко О.В.

Міський голова    Володимир КАЩУК


